
УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 

Професор   Пеце Недановски 

Датум:  29.05.2023                               Час:  11,30                                              колоквиум     

АМФИТЕАТАР   1 

                           И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 
Скопје по предметот Вовед во економија на животна средина и го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс Презиме и име на студентот 
Статус 
(Р/В) Успех Забелешка 

1.  203021      ПИТ 

2.  203026      ПИТ 

3.  203031      ПИТ 

4.  69/2019    ЕАОИЕ 

5.  57555        

6.  59637        

7.  59721        

8.  59780        

9.  60252        

10.  60315        

11.  60827        

12.  60934        

13.  61199        

14.  61228        

15.  61485        

16.  61758        

17.  61838        

18.  61846        

19.  61857        

20.  61877        

21.  61892        

22.  62131        

23.  62144        

24.  62154        

25.  62171        

26.  62373        

27.  62376        

28.  62429        

29.  62487        

30.  62528        
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                           И З В Е Ш Т А Ј 
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(Р/В) Успех Забелешка 

31.  62704        

32.  62789        

33.  62879        

34.  62904        

35.  62911        

36.  62912        

37.  62925        

38.  62940        

39.  62942        

40.  62948        

41.  62996        

42.  63006        

43.  63027        

44.  63029        

45.  63030        

46.  63032        

47.  63038        

48.  63042        

49.  63044        

50.  63051        

51.  63052        

52.  63054        

53.  63059        

54.  63062        

55.  63070        
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                           И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 
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Статус 
(Р/В) Успех Забелешка 

56.  63071        

57.  63079        

58.  63080        

59.  63091        

60.  63096        

61.  63103        

62.  63111        

63.  63120        

64.  63122        

65.  63127        

66.  63139        

67.  63143        

68.  63146        

69.  63151        

70.  63157        

71.  63172        

72.  63185        

73.  63193        

74.  63208        

75.  63212        

76.  63217        

77.  63219        

78.  63220        

79.  63221        

80.  63222        

81.  63228        

82.  63231        

83.  63232        

84.  63235        

85.  63237        
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Скопје по предметот Вовед во економија на животна средина и го постигнале следниот успех: 
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Статус 
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86.  63240        

87.  63244        

88.  63245        

89.  63246        

90.  63247        

91.  63248        

92.  63251        

93.  63254        

94.  63260        

95.  63265        

96.  63269        

97.  63270        

98.  63271        

99.  63273        

100. 63274        

101. 63275        

102. 63277        

103. 63279        

104. 63285        

105. 63286        
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                           И З В Е Ш Т А Ј 
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Р.Бр Индекс Презиме и име на студентот 
Статус 
(Р/В) Успех Забелешка 

106. 63288        

107. 63289        

108. 63293        

109. 63294        

110. 63295        

111. 63296        

112. 63299        

113. 63303        

114. 63304        

115. 63306        

116. 63307        

117. 63311        

118. 63312        

119. 63313        

120. 63315        

121. 63317        

122. 63318        

123. 63321        

124. 63327        

125. 63328        

126. 63332        

127. 63335        

128. 63340        

129. 63342        

130. 63343        

131. 63345        

132. 63346        

133. 63352        

134. 63361        

135. 63372        
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                           И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 
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(Р/В) Успех Забелешка 

136. 63404        

137. 63417        

138. 63422        

139. 63522        

140. 63527        

141. 63530        

142. 63531        

143. 63533        

144. 63534        

145. 63535        

146. 63536        

147. 63539        

148. 63540        

149. 63541        

150. 63546        

151. 63547        

152. 63549        

153. 63555        

154. 63556        

155. 63557        

156. 63559        

157. 63560        

158. 63561        

159. 63562        

160. 63563        
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                           И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 
Скопје по предметот Вовед во економија на животна средина и го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс Презиме и име на студентот 
Статус 
(Р/В) Успех Забелешка 

161. 63564        

162. 63565        

163. 63604        

164. 63605        

165. 63606        

166. 63607        

167. 63608        

168. 63609        

169. 63610        

170. 63611        

171. 63613        

172. 63614        

173. 63615        

174. 63616        

175. 63622        

176. 63623        

177. 63624        

178. 63625        

179. 63626        

180. 63627        

181. 63628        

182. 63629        

183. 63630        

184. 63632        

185. 63643        

186. 63645        

187. 63646        

188. 63647        

189. 63650        

190. 63662        
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Р.Бр Индекс Презиме и име на студентот 
Статус 
(Р/В) Успех Забелешка 

191. 63665        

192. 63668        

193. 63674        

194. 63678        

195. 63680        

196. 63685        

197. 63686        

198. 63692        

199. 63693        

200. 63697        

201. 63698        

202. 63699        

203. 63705        

204. 63708        

205. 63711        

206. 63715        

207. 63716        

208. 63717        

209. 63720        

210. 63727        

211. 63728        

212. 63729        

213. 63730        

214. 63731        

215. 63733        

216. 63734        

217. 63735        

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви) 

Потпис     м.п._________________ 


